АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 .11.2021 г. № 373
с.Байкалово

О комиссии по рассмотрению и подготовке документов для назначения
и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные

должности и должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Байкаловского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области, Администрация
Байкаловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию по рассмотрению и подготовке документов для
назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления Байкаловского муниципального района.

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению и подготовке
документов для назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления Байкаловского муниципального
района:

1)Дорожкин А.Г. - глава Байкаловского муниципального района -
председатель комиссии;
2)Губина Г.М. - председатель Думы Байкаловского муниципального района
- заместитель председателя комиссии ( по согласованию);
3) Куликова А.В. - начальник организационного отдела администрации
Байкаловского муниципального района - секретарь комиссии.

Члены комиссии:
4) Матушкина Е.В.- начальник юридического отдела администрации
Байкаловского муниципального района;
5) Дьячкова С.А.- инспектор Контрольно- счетного органа Байкаловского
муниципального района ( по согласованию);
6) Животова М.В.- заведующая организационным отделом Думы
Байкаловского муниципального района ( по согласованию).

3. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте
администрации Байкаловского муниципального района www.mobmr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Байкаловского муниципального образования А.Г.Дорожкин

http://www.mobmr.ru